
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 공유재산관리

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 79,452,085 70,326,692 9,125,393

700 보전수입등및내부거래 44,732,164 35,606,771 9,125,393

720 내부거래 33,528,164 24,402,771 9,125,393

721 전입금 33,425,650 24,300,257 9,125,393

721-03 기타회계전입금 33,425,650 24,300,257 9,125,393

< 재산관리과 > 33,425,650 24,300,257 9,125,393

○일반회계 전입금 33,425,650 24,300,257 9,125,39333,425,650,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

부서: 재산관리과
정책: 생산적인 재산관리
단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

재산관리과 27,930,362 18,804,969 9,125,393

도 5,060 5,060 0

시 27,925,302 18,799,909 9,125,393

생산적인 재산관리 27,930,362 18,804,969 9,125,393

도 5,060 5,060 0

시 27,925,302 18,799,909 9,125,393

공유재산관리(공유재산관리) 27,930,362 18,804,969 9,125,393

도 5,060 5,060 0

시 27,925,302 18,799,909 9,125,393

행정체제 개편에 따른 청사 시설관리 22,151,300 400,000 21,751,300

401 시설비및부대비 22,151,300 400,000 21,751,300

01 시설비 21,851,300 400,000 21,451,300

○심곡2동 배치 설계용역 47,030 0 47,030

○심곡본1동 배치 설계용역
20,590 0 20,590

○괴안동 배치 설계용역 13,400 0 13,400

○성곡동 배치 설계용역 46,880 0 46,880

○소사구청 직원 구내식당 조성 공사 설계용
역 39,560 0 39,560

○원미구청 배치 공사
3,583,360 0 3,583,360

○소사구청 배치 공사
2,243,200 0 2,243,200

○오정구청 배치 공사
2,474,240 0 2,474,240

○소사구청 직원 구내식당 조성 공사
675,200 0 675,200

○심곡1동 배치 공사 180,480 0 180,480

○심곡2동 배치 공사 1,299,840 0 1,299,840

○심곡3동 배치 공사 122,880 0 122,880

○원미1동 배치 공사 279,680 0 279,680

○원미2동 배치 공사 199,680 0 199,680

○소사동 배치 공사 218,240 0 218,240

○역곡1동 배치 공사 184,960 0 184,960

○역곡2동 배치 공사 158,080 0 158,080

○춘의동 배치 공사 141,440 0 141,440

○도당동 배치 공사 142,080 0 142,080

○약대동 배치 공사 122,880 0 122,880

○중동 배치 공사 712,960 0 712,960

○중1동 배치 공사 188,800 0 188,800

○중2동 배치 공사 176,000 0 176,000

○중3동 배치 공사 218,240 0 218,240

○중4동 배치 공사 371,840 0 371,840

○상동 배치 공사 117,120 0 117,120

47,030,000원

20,590,000원

13,400,000원

46,880,000원

39,560,000원

640,000원*5,599㎡

640,000원*3,505㎡

640,000원*3,866㎡

800,000원*844㎡

640,000원*282㎡

640,000원*2,031㎡

640,000원*192㎡

640,000원*437㎡

640,000원*312㎡

640,000원*341㎡

640,000원*289㎡

640,000원*247㎡

640,000원*221㎡

640,000원*222㎡

640,000원*192㎡

640,000원*1,114㎡

640,000원*295㎡

640,000원*275㎡

640,000원*341㎡

640,000원*581㎡

640,000원*183㎡



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재산관리과
정책: 생산적인 재산관리
단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

○상1동 배치 공사 323,840 0 323,840

○상2동 배치 공사 460,800 0 460,800

○상3동 배치 공사 140,160 0 140,160

○심곡본1동 배치 공사
773,120 0 773,120

○심곡본동 배치 공사 473,600 0 473,600

○소사본동 배치 공사 625,920 0 625,920

○소사본1동 배치 공사 165,120 0 165,120

○범박동 배치 공사 304,000 0 304,000

○옥길동 배치 공사 147,200 0 147,200

○괴안동 배치 공사 653,440 0 653,440

○역곡3동 배치 공사 269,440 0 269,440

○송내1동 배치 공사 127,360 0 127,360

○송내2동 배치 공사 190,720 0 190,720

○성곡동 배치 공사 1,217,920 0 1,217,920

○원종1동 배치 공사 160,000 0 160,000

○원종2동 배치 공사 190,720 0 190,720

○고강본동 배치 공사 232,960 0 232,960

○고강1동 배치 공사 244,480 0 244,480

○오정동 배치 공사 181,760 0 181,760

○신흥동 배치 공사 302,080 0 302,080

○시민학습원 배치 공사
84,000 0 84,000

○복사골문화센터 배치 공사
84,000 0 84,000

○옥길LH1단지 배치 공사
120,000 0 120,000

02 감리비 180,000 0 180,000

○행정체제 개편 배치 공사
180,000 0 180,000

03 시설부대비 120,000 0 120,000

○행정체제 개편 배치 공사
120,000 0 120,000

예비비 0 12,625,907 △12,625,907

801 예비비 0 12,625,907 △12,625,907

03 내부유보금 0 12,625,907 △12,625,907

○내부유보금 0 12,625,907 △12,625,907

640,000원*506㎡

640,000원*720㎡

640,000원*219㎡

640,000원*1,208㎡

640,000원*740㎡

640,000원*978㎡

640,000원*258㎡

640,000원*475㎡

640,000원*230㎡

640,000원*1,021㎡

640,000원*421㎡

640,000원*199㎡

640,000원*298㎡

640,000원*1,903㎡

640,000원*250㎡

640,000원*298㎡

640,000원*364㎡

640,000원*382㎡

640,000원*284㎡

640,000원*472㎡

240,000원*350㎡

240,000원*350㎡

240,000원*500㎡

180,000,000원

120,000,000원

0원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 교통사업

장: 400 조정교부금등
관: 420 시ㆍ군조정교부금등
항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 47,107,732 45,491,732 1,616,000

400 조정교부금등 1,616,000 0 1,616,000

420 시ㆍ군조정교부금등 1,616,000 0 1,616,000

421 시ㆍ군조정교부금등 1,616,000 0 1,616,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,616,000 0 1,616,000

< 주차시설과 > 1,616,000 0 1,616,000

○공영주차장 전기자동차충전기 설치공사(성립전)

1,616,000 0 1,616,0001,616,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 교통사업 전체

부서: 주차시설과
정책: 시민행복 공영주차장 확충
단위: 공영주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

주차시설과 21,738,464 20,122,464 1,616,000

조 1,616,000 0 1,616,000

시 20,122,464 20,122,464 0

시민행복 공영주차장 확충 20,887,393 19,271,393 1,616,000

조 1,616,000 0 1,616,000

시 19,271,393 19,271,393 0

공영주차장 유지관리(교통사업) 3,697,615 2,081,615 1,616,000

조 1,616,000 0 1,616,000

시 2,081,615 2,081,615 0

공영주차장 전기자동차 충전시설 설치사업 1,616,000 0 1,616,000

조 1,616,000 0 1,616,000

401 시설비및부대비 1,616,000 0 1,616,000

조 1,616,000 0 1,616,000

01 시설비 1,501,000 0 1,501,000

○공영주차장 전기자동차충전기 설치사업 실
시설계용역(성립전) 60,000 0 60,000

조 60,000 0 60,000

○공영주차장 전기자동차충전기 설치사업(성
립전) 1,441,000 0 1,441,000

조 1,441,000 0 1,441,000

02 감리비 115,000 0 115,000

○공영주차장 전기자동차충전기 설치 감리용
역(성립전) 115,000 0 115,000

조 115,000 0 115,000

60,000,000원

1,441,000,000원

115,000,000원
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